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AS Viisnurk
2004. a. II kvartali vahearuanne

Luhiiseloomustus ja kontaktandmed

AS Viisnurk on enam kui poole sajandi pikkuse puiduvaaristamise kogemusega mitme
tootmisharuga puidutootlemisettevote, mille pohitegevusalaks on mooblitootmine, kuigi
praegu on ettevottel ka muid tegevusvaldkondi.

divisjon.

Mooblidivisjon holmab ettevotte mooblivabrikut, liimpuiduvabrikut ja metsakeskust ning
keskendub omanaolise kodusisustusmoobli valmistamisele ja turustamisele.

Spordikaupade divisjon tegeleb murdmaasuuskade ja jaahokikeppide tootmise ja
turustamise ning spordi- ja vabaajatarvete vahendustegevusega.

Ehitusmaterjalide divisjonis toodetakse ja turustatakse kahte iseseisvat pehmetel
puitkiudplaatidel baseeruvat tootekategooriat: soojus- ja heliisolatsiooni otstarbel
kasutatavaid uldehitusplaate ning seinte ja lagede siseviimistlusplaate.

Ettevote on noteeritud Tallinna Borsil.

Arinimi: AS Viisnurk

Ariregistri kood: 10106774

Aadress: Suur-Joe 48, 80042 Parnu
Telefon: (044) 78 323

Fax: (044) 78 320
Elektronpost: mail@viisnurk.ee
Interneti kodulehekiilg: www.viisnurk.ee
Majandusaasta algus: 1.1.2004

Majandusaasta lopp. 31.12.2004

Vahearuande perioodi algus:  1.1.2004
Vahearuande perioodi l6pp: 30.6.2004



Konsolideeritud bilanss

Raha ja pangakontod
Nouded ostjate vastu
Muud nouded
Ettemaksed

Varud

Kdibevara kokku

Pikaajal. fin.investeeringud
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalne pohivara
Immateriaalne pohivara
Pohivara kokku

AKTIVA KOKKU

Vélakohustused

Ostjate ettemaksed

Volad tarnijatele
Maksuvélad

Viitvélad

Lihiajalised eraldised
Liihiajal. kohustused kokku

Pikaajalised voélakohustused
Pikaajal. kohustused kokku

Kohustused kokku

Aktsiakapital nimivaartuses
Ulekurss

Kohustuslik reservkapital
Eelm. per. jaotamata kasum
Aruandeaasta kasum
Omakapital kokku

PASSIVA KOKKU

(lisa 1)

(lisa 2
(lisa 3
(lisa 4
(lisa 4

~—~ — — ~—

(lisa 5)

(lisa 6)

(lisa 5)

(lisa 7)

tuh kroonides

tuh kroonides

30.6.2004  31.12.2003
3237 1141
34323 45 005
208 115
4132 7127
61395 63 819
103 295 117 207
1436 1436
1802 2535
147 876 156 102
3186 3716
154 300 163 789
257 595 280 996
85 285 90 011
1517 219
27 513 38 801
6 082 6 956

11 827 17 514
445 3129

132 669 156 630
50 160 50 160
50 160 50 160
182 829 206 790
44 991 44 991
11332 11332
4499 4499
13 384 82 223
560 (68 839)

74 766 74 206
257 595 280 996
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tuh eurodes

tuh eurodes

30.6.2004 31.12.2003
207 73
2194 2876
13 7
264 455
3924 4080
6 602 7 491
92 92

115 162

9 451 9977
204 237

9 862 10 468
16 463 17 959
5 451 5753
97 14
1758 2 480
389 445
756 1119

28 200

8 479 10 011
3206 3206
3206 3206
11 685 13 217
2 875 2 875
724 724
288 288
855 5 255

36 (4 400)
4778 4742
16 463 17 959




Kasumiaruanne

MmulGITULU

Miiilidud toodangu kulu

Brutokasum

Turustuskulud
Uldhalduskulud
Muud aritulud

Muud arikulud

Arikasum

Finantstulud ja -kulu

PERIOODI PUHASKASUM

Tava puhaskasum aktsia

kohta

Lahustatud puhaskasum

aktsia kohta

(lisa 9)

(lisa 9)

(lisa 8)

(lisa 8)

tuh. kroonides

Il kvartal
2004

89 597

(82 150)
7 447

(5 313)
(2 272)
1372
(262)
972

(1 700)

(728)
-0,16

-0,16

tuh. kroonides

Il kvartal
2003

97 373

(85 014)
12 359
(6 094)
(3 535)

2784
(777)
4737
(2 112)

2625
0,58

0,58

tuh. kroonides

| poolaasta
2004

195 038

(177 442)
17 596
(12 701)
(4 599)
4623
(783)
4136

(3 576)

tuh. kroonides

| poolaasta
2003

188 570

(164 862)
23708
(11 710)
(6 244)
3158
(1379)
7533

(4 322)

3211
0,71

0,71

tuh. eurodes tuh. eurodes

Il kvartal
2004

5726

(5 250)
476
(340)
(145)
88

(17)

62
(109)

(47)
-0,01

-0,01

Il kvartal
2003

6 223

(5 433)
790
(389)
(226)
178
(50)
303
(135)

168
0,04

0,04
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tuh. eurodes

| poolaasta
2004

12 465

(11 341)
1125
(812)
(294)

295
(50)
264
(229)

36
0,01

0,01

tuh. eurodes

| poolaasta
2003

12 052

(10 537)
1515
(748)
(399)

201
(88)
481
(276)

205
0,05

0,05



Rahavoogude aruanne

Aritegevuse rahavood
Puhaskasum
Tdpsustamised:
Pohivara kulum
Kasum podhivara muuigist
Kasum kinnisvarainvesteeringute
mutgist
Eraldise vahenemine
Intressikulu
Tegevuskasum enne kdibekapitali
muutusi
Aritegevusega seotud nduete ja
ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja
ettemaksete muutus
Pohitegevuse genereeritud raha
Intressimaksed

Aritegevuse rahavood kokku

Investeerimistegevuse rahavood
Pdhivara soetamine

Péhivara muitik
Kinnisvarainvesteeringute muuk

Investeerimistegevuse rahavood
kokku

Finantseerimistegevuse rahavood
Laenude tagasimaksmine
Kapitalirendi maksed
Arvelduskrediidi jaagi muutumine

Finantseerimistegevuse rahavood
kokku

RAHAJAAGI KOGUMUUTUS
RAHA ALGJAAK
RAHA LOPPJAAK

tuh. kroonides
| poolaasta
2004

560

10 428
(1277)

(3 161)
(2 379)
3526

7 697

15 048
2 425

(18 126)
7 044
(3719)

3325

(2 074)
1702
3870

3498

(6 672)
(851)
2796

(4727)
2 096

1141
3237

tuh. kroonides
| poolaasta
2003

3211

14222
(183)

(2 365)
(1 493)
4236

17 628

(618)
(21 090)

12 858
8778
(5 156)

3622

(2 313)
966
2 500

1153

(2 519)
(1 357)
30

(3 846)
929

1764
2693
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tuh. eurodes
| poolaasta
2004

36

667
(82)

(202)
(152)
225

492

962
155

(1159)
450
(238)

212

(133)
109
247

223

(426)
(54)
179

(301)
134

73
207

tuh. eurodes
| poolaasta
2003

205

909
(12)

(151)
(95)
271

1127

(39)
(1 349)

822
561
(330)

231
(148)

62
160

74

(161)
(87)

(246)

59
113
172



Omakapitali muutuste aruanne

Jaotuskodlb. kasumi algsaldo

Aruandeaasta puhaskasum

Jaotuskodlb. kasumi loppsaldo

tuh. kroonides
| poolaasta

2004
13 384

560

13 944

tuh. kroonides
| poolaasta

2003
82 223

3211

85434
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tuh. eurodes
| poolaasta

2004
855

36

891

tuh. eurodes
| poolaasta

2003
5255

205

5460
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Lisad vahearuande juurde

Vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

AS Viisnurk 2004. aasta Il kvartali konsolideeritud vahearuande koostamisel rakendatud
arvestusmeetodid on kooskolas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega.
Vahearuande koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2003 l6ppenud
konsolideeritud majandusaasta aruandes.

AS Viisnurk on juhatuse hinnangul jatkuvalt tegutsev majandusiiksus ning ettevotte 2004. a.

Il kvartali konsolideeritud vahearuanne kajastab oOigesti ja Oiglaselt AS Viisnurk
finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid. Kaesolev vahearuanne on
auditeerimata.

Vahearuanne on koostatud paralleelselt tuhandetes Eesti kroonides ja tuhandetes eurodes.
Eesti krooni konverteerimisel eurodeks on kasutatud Eesti Panga poolt fikseeritud kurssi
15,6466.

1. Nouded ostjate vastu

tuh tuh
kroonides kroonides | tuh eurodes | tuh eurodes
30.6.2004 | 31.12.2003 | 30.6.2004 | 31.12.2003
Ostjate tasumata summad 35920 46 602 2 296 2978
Ebatoenaol. laekuvad summad (1597) (1 597) (102) (102)
KOKKU 34323 45 005 2194 2876
2. Pikaajalised finantsinvesteeringud
tuh tuh tuh
kroonides kroonides eurodes | tuh eurodes
30.6.2004 | 31.12.2003 | 30.6.2004 | 31.12.2003
Muud aktsiad ja osad 1436 1436 92 92
KOKKU 1436 1436 92 92
Tiitarettevétjate osad
Skano OU Visu OU Isotex OU
(Eesti) (Eesti) (Eesti)
Osade arv 1.1.2004 (tk) 1 1 1
Osade arv 30.6.2004 (tk) 1 1 1
Osalusprotsent 30.6.2004 100 100 100
Tiitarettevotjate omakapital seisuga 30.6.2004
tuh kroonides
Skano OU Visu OU Isotex OU Kokku
(Eesti) (Eesti) (Eesti)
Osakapital 40 40 40 120
Moodunud aasta kasum (-kahjum) (214) 0 0 (214)
Aruandeaasta kasum (-kahjum) 422 0 0 422
Omakapital kokku 248 40 40 328

tuh eurodes
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Skano OU Visu OU Isotex OU Kokku

(Eesti) (Eesti) (Eesti)
Osakapital 2 3 3 8
Moodunud aasta kasum (-kahjum) (14) 0 (14)
Aruandeaasta kasum (-kahjum) 27 0 27
Omakapital kokku 15 3 21

3. Kinnisvarainvesteeringud

tuh kroonides tuh eurodes
Soetusmaksumus 1.1.2004 3362 215
Miidud ja mahakantud 6 kuud 2004 (1 360) (87)
Soetusmaksumus 30.6.2004 2 002 128
Akumuleeritud kulum 1.1.2004 (827) (53)
Kulum 6 kuud 2004 (23) (1)
Muudud ja mahakantud kulum 6 kuud 2004 650 42
Akumuleeritud kulum 30.6.2004 (200) (13)
Jaakmaksumus 1.1.2004 2 535 162
Jaakmaksumus 30.6.2004 1802 115

Kinnisvarainvesteeringute muugist teeniti 6 kuuga 3 161 tuhat krooni (202 tuhat eurot)
aritulu ning kinnisvarainvesteeringute hooldusega seotud kulud olid 6 kuuga 107 tuhat

krooni (7 tuhat eurot).

4. Materiaalne- ja immateriaalne pdhivara

tuh kroonides

Materiaalne | Immateriaalne KOKKU
pohivara pohivara
Soetusmaksumus 1.1.2004 317 487 5537 323 024
Soetatud 3 kuud 2004 1415 0 1415
Miiudud ja mahakantud péhivarad 3
kuud 2004 (647) 0 (647)
Soetusmaksumus 31.3.2004 318 255 5537 323792
Akumuleeritud kulum 1.1.2004 (162 181) (1 821) (164 002)
Kulum 3 kuud 2004 (10 066) (530) (10 596)
Miudud ja mahakantud pohivarade
kulum 3 kuud 2004 413 0 413
Akumuleeritud kulum 31.3.2004 (171 834) (2 351) (174 185)
Jaakmaksumus 1.1.2004 155 306 3716 159 022
Jaakmaksumus 31.3.2004 146 421 3186 149 607
tuh eurodes
Materiaalne | Immateriaalne KOKKU
pohivara pohivara
Soetusmaksumus 1.1.2004 20 291 354 20 645
Soetatud 3 kuud 2004 90 0 90
Miidud ja mahakantud pohivarad 3
kuud 2004 (41) 0 (41)
Soetusmaksumus 31.3.2004 20 340 354 20 694
Akumuleeritud kulum 1.1.2004 (10 365) (116) (10 482)
Kulum 3 kuud 2004 (643) (34) (677)
Miiudud ja mahakantud péhivarade
kulum 3 kuud 2004 26 0 26
Akumuleeritud kulum 31.3.2004 (10 982) (150) (11 132)
Jaakmaksumus 1.1.2004 9 926 237 10 163
Jaakmaksumus 31.3.2004 9 358 204 9 562
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Lopetamata ehituste jaak seisuga 30.6.2004 oli 1 456 tuhat krooni (93 tuhat eurot), seisuga
1.1.2004 796 tuhat krooni (51 tuhat eurot).

5. Volakohustused

tuh kroonides tuh kroonides tuh eurodes tuh eurodes
30.6.2004 | 31.12.2003 30.6.2004 | 31.12.2003
Liihiajalised volakohustused 85 285 90 011 5 451 5753
Pikaajalised volakohustused 50 160 50 160 3 206 3 206
s.h. pikaajalised laenud 45 590 45 590 2914 2914
s.h. kapitalirendi kohustused 4570 4570 292 292
KOKKU 135 445 140 171 8 657 8 959
6. Liihiajalised eraldised
tuh kroonides tuh kroonides tuh eurodes tuh eurodes
30.6.2004 | 31.12.2003 30.6.2004 | 31.12.2003
Restruktureerimiseraldis 1923 123
Garantiieraldis 445 1206 28 77
KOKKU 445 3129 28 200

Restruktureerimiseraldis summas 1 923 tuhat krooni (123 tuhat eurot) kajastub
puidudivisjoni tootajate koondamistasude reservi. Restruktureerimine viidi labi seoses
puidudivisjoni tegevuse l6petamisega 16.04.2004.

Garantiieraldis on moodustatud spordikaupade divisjoni potentsiaalsete reklamatsioonide
katteks ning tugineb ajaloolisel statistikal. 2004. aasta | poolaastal vahenes garantiieraldis
spordikaupade divisjonile esitatud reklamatsioonide vdrra summas 761 tuhat krooni (49
tuhat eurot).

7. Omakapital
Aktsiate arv (tk) Aktsiakapital Aktsiakapital
tuh kroonides tuh eurodes
Saldo 30.6.2004 4 499 061 44 991 2 875

AS Viisnurk aktsiakapital oli 30.6.2004 seisuga 44 990 610 krooni (2 875 424 eurot), mis
jaotus 4 499 061 aktsiaks nimivaartusega 10 krooni (0,64 eurot). Pohikirjas fikseeritud
maksimaalne aktsiakapital on 177 480 800 krooni (11 343 090 eurot).

2004. a. | poolaasta jooksul ettevotte aktsiakapitalis muutusi ei toimunud.

8. Tulu aktsia kohta

Tava puhaskasum aktsia kohta on arvutatud lahtuvalt aruandeperioodi puhaskasumist
559 942 krooni (35 787 eurot) ning aktsiate arvust 4 499 061.

2004. a. 6 kuud PK/A = 559 942/4 499 061 = 0,12 krooni / 0,01
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta on vordne tava puhaskasumiga aktsia kohta kuna

ettevottel ei ole potentsiaalseid lihtaktsiaid, mille méju vahendaks puhaskasumit aktsia
kohta.




9. Arisegmendid (konsolideeritud)
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tuh kroonides

Spordikaupade

Ehitusmaterj

alide

divisjon Mooblidivisjon* divisjon Puidudivisjon Muud tegevused Elimineerimised VIISNURK KOKKU

| p.a. I p.a. I p.a. I p.a. Ip.a. | p.a. I p.a. I p.a. Ip.a. | p.a. Ip.a. I p.a. I p.a. I p.a.

2004 2003 2004 2003 2004 2003 2004 2003 2004 2003 2004 2003 2004 2003
Milik e/v valja 24 319 22 162 88 652 83977 48924 47619 32777 34241 366 571 0 0 195038 188570
Segmentide vaheline
miiik 55 29 133 0 83 2419 12749 130%4 2 8671 (13022) (24 213) 0 0
Mutigitulu kokku 24 374 22 191 88 785 83977 49007 50038 45526 47335 368 9242 (13022) (24213)) 195038 188 570
Segmendi
majandustulemus (5 189) (3 768) 2 421 9 304 9143 12095 (2368) (6 526) 4727 2 672 0 0 8734 13777
Jagamata kulud (4 599) (6 244)
Arikasum 4135 7533
Finantskulud, -tulud (3575) (4 322)
IAruandeperioodi
puhaskasum 560 3211

* - mooblidivisjoni segmendi moodustavad AS Viisnurk mooblivabrik ja tiitarettevéte Skano OU.
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tuh eurodes

Spordikaupade Ehitusmaterjalide
divisjon Mooblidivisjon* divisjon Puidudivisjon Muud tegevused Elimineerimised VIISNURK KOKKU

I p.a. I p.a. I p.a. I p.a. I p.a. I p.a. | p.a. I p.a. I p.a. I p.a. I p.a. | p.a. | p.a. I p.a.

2004 2003 2004 2003 2004 2003 2004 2003 2004 2003 2004 2003 2004 2003
Milik e/v valja 1554 1416 5 666 5 367 3127 3043 2 095 2 188 24 21 0 0 12 465 12052
Segmentide vaheline
muk 4 2 8 0 5 155 815 837 0 282 (832) (1 547) 0 0
Mutigitulu kokku 1558 1418 5674 5 367 3132 3198 2910 3 025 24 303 (832) (1 547) 12465 12052
Segmendi
majandustulemus (332) (241) 155 594 584 773 (151) (417) 302 4 0 0 558 880
Jagamata kulud (294) (399)
Arikasum 264 481
Finantskulud, -tulud (228) (276)
IAruandeperioodi
puhaskasum 36 205

* - mooblidivisjoni segmendi moodustavad AS Viisnurk mooblivabrik ja tiitarettevote Skano OU.
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Vahearuande seletuskiri

AS Viisnurk 2004. aasta 6 kuu midgitulu oli 195 mln krooni (12,5 mln eurot) ning
puhaskasum 0,6 mln krooni (36 tuhat eurot). Eelmise aasta samal perioodil oli ettevotte
muugitulu 188,6 mln krooni (12,1 mln eurot) ja puhaskasum 3,2 mln krooni (0,2 mln eurot).
Vorreldes eelmise aasta sama perioodiga kasvas ettevotte kaive 3,4%. Aruandeperioodi Il
kvartalis saadi 89,6 mln krooni (5,7 mln eurot) muugitulu juures 0,7 mln krooni (0,04 mln
eurot) kahjumit.

Viisnurga koguvarade maht oli seisuga 30.6.04 257,6 mln krooni (16,5 mln eurot), mis on
8,3% vahem kui aasta alguses. Vorreldes aasta algusega on ettevotte kohustused vahenenud
24 mln krooni (1,5 mln eurot) vorra. Esimese poolaasta l6pus oli Viisnurga volakordaja 71%
(aasta algul 73,6%).

Arivaldkondade iilevaade

Viisnurga mooblidivisjoni 6 kuu mutgitulu oli 88,8 mln krooni (5,7 mln eurot) ning
majandustulemuseks 2,4 mln krooni (0,16 mln eurot) kasumit. Eelmisel aastal oli
mooblidivisjoni 6 kuu mudgitulu 84 mln krooni (5,4 mln eurot) ning kasum 9,3 mln krooni
(0,59 mln eurot).

Mooblidivisjonis jatkus Il kvartali jooksul tooteportfelli Umberkujundamine, mille kaigus
lopetatakse kahjumlike tooteseeriate tootmine ning ette on valmistatud uued tootesarjad
esitlemiseks kaesoleva aasta septembris Saksamaa suurimal spetsialistidele modeldud
mooblimessil Barntrupis. Lisaks uute toodete turuletoomisega on kavandatud lOopule viia
Sveitsis tegutseva miiligiorganisatsiooni Skano AG tegevuste iilevétmine ning klientide
teenindamine otse Parnust.

Tooteportfelli optimeerimise, oma toodete arendamise ning uute muiigikanalite kasutamise
eesmark on luua jargnevateks perioodideks eeldused stabiilsete miiigi- ja tootmismahtude
sdilitamiseks ning vabriku rentaabluse suurendamiseks ja kasumi kasvatamiseks.

Spordikaupade divisjoni majandustulemuseks kujunes | poolaastal 24,4 mln krooni (1,6 mln
eurot) mudgitulu ja 5,2 mln krooni (0,33 mln eurot) kahjumit. Eelmise aastaga samal
perioodil oli divisjoni kaive 22,2 mln krooni (1,4 mln eurot) ning kahjum 3,8 mln krooni
(0,24 mln eurot).

31. mail vottis Viisnurga ndukogu ja juhatus vastu otsuse sulgeda jark-jargult spordikaupade
divisjon. Seisuga 30. august 2004. on divisjonis lOpetatud hokikeppide tootmine ja
spordikaupade vahendustegevus, mille kaigus koondati divisjonist 51 tootajat. Kogu
divisjoni sulgemine toimub oktoobri l6pus parast koigi kaesolevaks aastaks solmitud
lepingute taitmist. Il kvartali jooksul tootas divisjon maksimumvoimsustel, parandati
oluliselt tootmise stabiilsust ning saavutati planeeritust paremad tulemused. Sellega on
loodud head voimalused koigi klientide ees voetud kohustuste nduetekohaseks taitmiseks ja
divisjoni edasise kahjumi minimiseerimiseks sulgemiseni jaanud perioodi valtel. Samuti
jatkuvad labiraakimised divisjoni muiligi ule.

Ehitusmaterjalide divisjonis saavutati 6 kuu miiligituluks 49 mln krooni (3,1 mln eurot) ja
kasumiks 9,1 mln krooni (0,58 mln eurot).Eelmise aasta samal perioodil oli divisjoni kaive
50 mln krooni (3,2 mln eurot) ja kasum 12,1 mln krooni (0,77 mln eurot). Ehitusmaterjalide
divisjoni poolaasta tulemustele avaldas mdju juunikuu kollektiivpuhkus, mistéttu 6 kuu
majandustulemused ei ole eelmise aasta tulemustega uheselt vorreldavad. Varasemalt on
ehitusmaterjalide divisjoni tulemustele traditsiooniliselt kahjumlikku méju avaldanud
kollektiivpuhkus toimunud juulikuus. Divisjoni turusituatsioon on jatkuvalt soodne ning
divisjoni tulemused tervikuna eelarvestatust oluliselt paremad. Ehitusmaterjalide divisjoni
voimalikelt ostjatelt on kaesolevaks ajaks laekunud pakkumised ning kaivad labiraakimised
divisjoni pakkumistingimuste osas.

Viisnurga puidudivisjoni, mis suleti 16. aprillil, majandustulemuseks kujunes 6 kuuga 2,4

mln krooni (0,15 mln eurot) kahjumit. Il kvartali kahjumiks jai sulgemiskulude tottu 2,6 mln
krooni. Eelmise aasta 6 kuuga oli terve perioodi tootanud puidudivisjoni kahjumiks 6,5 mln
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krooni (0,42 mln eurot). Divisjoni muugiprotsess on tanaseks joudnud loppfaasi, kaivad
labiraakimised ostu-muugilepingu sélmimiseks.

6 kuuga on ettevote tootmisega mitteseotud varade miuugist teeninud 4,4 mln krooni/0,28
mln eurot aritulu (Il kvartalis 1,3 mln krooni/0,08 mln eurot).
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